[bookmark: _GoBack]ДУМА КУМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 19.11.2020 № 36/170
пгт Кумены
О внесении изменений в решение Думы Куменского городского поселения от 16.08.2017 № 66/261
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьями 31, 32, 33, 34 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 7 Земельного кодекса Российской Федерации, приказом Минэкономразвития России от 04.02.2019 № 44 «О внесении изменений в классификатор видов разрешенного использования земельных участков, утвержденных Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540», протоколом проведения публичных слушаний от 14.09.2020 Дума Куменского городского поселения РЕШИЛА:
Внести в решение Думы Куменского городского поселения от 16.08.2017 № 66/261 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Куменского городского поселения Куменского муниципального района Кировской области» следующие изменения:
1. В часть 3 «Градостроительные регламенты» внести следующие изменения:
1.1. Основные виды разрешенного использования территориальной зоны ОД - 2 – общественно-деловая зона дополнить строкой следующего содержания:
«Предоставление коммунальных услуг» (код 3.1.1) с соответствующими видами разрешенного использования объектов капитального строительства: здания и сооружения, обеспечивающие поставку воды, тепла, электричества, газа, отвод канализационных стоков, очистку и уборку объектов недвижимости.».

Глава поселения									В.Г. Малых
Председатель Думы
Куменского городского поселения						Т.Г. Панькина